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0 TABELLA DISTANZE E TEMPI
10°LESSINIASPORT

REGOLARITA’ SPORT ¢ 14-15 FEBBRAIO 2020 15 F E B B RAI 0 2020
[ Tempo Tempi Tempi
s | =
§ 8 J LOCALITA' PKCN‘lr Palf"z\?ali Tlg:;gli DIV. | Imposto | Parziali | Totali “::;;I: I;l:)l:lll Co
3 a e (mm:ss) | (hh:mm) | (hh:mm) :
0 Bosco C/N - PARTENZA/START 0.00 10.01
1
1 Lughezzano Nord 11,60 11,60 0.30 0.30 23,20 10.31
1-2 12.07 35,75
1 | BOSCO CHIESANUOVA 1 7,22 3-4-5 10.58 0.03 0.33 39,50 10.34
2 6-7-8-9 | 10.05 42,96
- 2 Bosco C/N - Loc. Zocchi 8,58 20,18 0.22 0.55 23,40 10.56
e
g 1-2 11.52 37,16
5 2 |VALDIPORRO 1 7,35 3-4-5 10.43 0.03 0.58 41,15 10.59
v
3 6-7-8-9 | 09.50 44,85
3 Prati 24,95 45,13 0.52 1.50 28,79 11.51
1-2 08.24 33,57
3 | ARZERE'1 4,70 3-4-5 07.44 0.03 1.53 36,47 11.54
4 6-7-8-9 | 07.02 40,09
3A Quinto - Riordino 1 - IN 31,19 76,32 1.12 3.05 25,99 13.06
5 | 3B CANTINE VALPANTENA - Riordino 1 - OUT 0,10 76,42 0.50 3.55 13.56
6 4 Lughezzano Sud 15,00 91,42 0.25 4.20 36,00 14.21
1-2 11.57 36,15
4 (ORSARA 1 7,20 3-4-5 10.38 0.03 4.23 40,63 14.24
7 6-7-8-9 | 09.40 44,69
5 Lughezzano Nord 10,50 | 101,92 0.32 4.55 19,69 14.56
1-2 11.56 36,30
5 | BOSCO CHIESANUOVA 2 7,22 3-4-5 10.47 0.03 4.58 40,17 14.59
~ B 6-7-8-9 | 09.54 43,76
o
S 6 Bosco C/N - Loc. Zocchi 8,58 | 110,50 022 520 | 23,40 | 15.21
N
Q
(2] 1-2 11.40 37,80
6 | VALDIPORRO 2 7,35 3-4-5 10.31 0.03 5.23 41,93 15.24
3 6-7-8-9 | 09.38 45,78
7 Prati 24,95 135,45 0.52 6.15 28,79 16.16
1-2 08.11 34,46
7 | ARZERE' 2 4,70 3-4-5 07.31 0.03 6.18 37,52 16.19
10 6-7-8-9 | 06.49 41,37
7A Quinto - Riordino 2 - IN 30,55 166,00 0.52 7.10 35,25 17.11
11 | 7B CANTINE VALPANTENA - Riordino 2 - OUT 0,10 166,10 0.50 8.00 18.01
12 | 8 Lughezzano Sud 15,00 | 181,10 0.25 8.25 36,00 18.26
1-2 12.07 35,65
8 [ORSARA 2 7,20 3-4-5 10.48 0.03 8.28 40,00 18.29
oy 13 6-7-8-9 | 09.50 43,93
o
5 9 Lughezzano Nord 10,50 | 191,60 0.32 9.00 19,69 19.01
N
b 12 | 1217 35,27
9 |BOSCO CHIESANUOVA 3 7,22 3-4-5 11.08 0.03 9.03 38,91 19.04
14 6789 | 10.15 42,26
9A Bosco C/N — ARRIVO/STOP 8,32 199,92 0.22 9.25 22,69 19.26
Il sole sorge alle ore 7:19 e tramonta alle ore 17:39 Rev191216
Sezione 1 - Totali 19,27 76,32 3.05
Sezione 2 - Totali 26,47 89,58 3.15
Sezione 3 - Totali 14,42 33,82 1.25
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